
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 10/2016 – PREGÃO Nº 001/2016 

PROCESSO nº 123/2016  

LICITAÇÃO: PREGÃO nº 001/2016 

TIPO: Menor Preço Global  

CONTRATO: nº 010/2016  

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO, pessoa jurídica de 

direito público, com sede administrativa na Praça Cívica, nº 02, São Simão/GO, centro, 

inscrita no CNPJ n° 00.079.160/0001-78. 

CONTRATADA: POSITIVA MULTI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica 

de direito privado, inscrita no CNPJ nº08.927.989/001-95, com sede na Avenida Goiás, 

Sala 05, Bairro: Setor Comercial Cemig- São Simão-GO.- neste ato representada pela 

Sr. CHEE MENDES DE OLIVEIRA SANTANA, brasileiro, empresário, inscrito no CPF 

nº 595.371.246-49 e portador do RG nº M- 4.770.211 SSP/MG, residente e domiciliado 

na Rua 59  Qd. 31, Lt. 07- Centro- São Simão-GO. 

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para a prestação de serviços 

continuados de locação de máquinas multifuncionais 

(fotocopiadora/impressora/fax), novos em linha de produção, com fornecimento 

de tonner, assistência técnica e peças, com tecnologia digital, instalação e 

conexão na rede de dados da Câmara Municipal de São Simão/GO, conforme 

Termo de Referência- Anexo I do edital e Anexos, atendendo as necessidades da 

Câmara Municipal de São Simão-GO, constante do Processo Administrativo nº 

123/2016. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$58.500,00 (Cinquenta e oito mil e quinhentos 

reais), sendo o valor de R$6.500,00(Seis Mil e Quinhentos Reais) mensais. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2016 

DATA: 08 de Abril de 2016. 

Ronaldo Martins De Brito 

Gestor Da Câmara Municipal 


